
VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU 
Nárožní 2600/9a, 158 00 Praha 5 

POSUDEK VEDOUCÍHO ZÁVĚREČNÉ PRÁCE 

Název práce:: Podnikatelský záměr pro rozšíření stávajícího portfolia služeb Simply Projects s.r.o. 

Typ práce: Bakalářská práce 

Jméno studenta: Bužga Matěj 

Vedoucí práce: Ing. Cyril Kotulič, MBA, Ph.D. 

Práce splňuje zadání Ano X Práce splňuje zadání 

Ne 

Aktuálnost tématu Velmi aktuální 
Aktuální 
Nadčasové-neutrální X 
Neaktuální 

Náročnost tématu Náročné teoreticky i metodologicky 
Teoreticky náročné 
Metodologicky náročné 
Relativně jednoduché X 

Struktura práce Úplná, logická X 
Úplná, logicky špatně koncipovaná 
Neúplná, logická 
Neúplná, logicky špatně koncipovaná 

Literatura a práce s ní Originální prameny X 
Aktuální prameny 
Zastaralé prameny 
Aktivně využité, organicky zapracované X 
Využité pasivně, věcně správně citované 
Nedostatečně využité 

Vybavení práce (tabulky, grafy, přílohy) Optimální množství X 
Postačující množství 
Příliš četné na úkor textu 
Nedostatečné 
Organicky spojené s textem 
Vhodné doplnění textu X 
Formální bez užších vazeb na text 

VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU, A.S. 
info@vsem.cz, www.vsem.cz 

mailto:info@vsem.cz
http://www.vsem.cz


VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU 
Nárožní 2600/9a, 158 00 Praha 5 

Vlastní přínos práce Formulace původních závěrů X Vlastní přínos práce 

Formulace závěrů kompilovaných ze zdrojů 
Vlastní přínos práce 

Chybí formulace vlastních závěrů 

Další hodnocení: 
Cílem práce bylo zpracovat podnikatelský záměr pro rozšíření stávajícího portfolia služeb Simply Projects s.r.o. 
V práci použita analýza SWOT k analýze rizik, která je následována odhadem a vypracováním finančního plánu. 
Dále bylo použité multikriteriální rozhodování při výběru dopravních prostředku nutná pro realizací podnikatelského 
plánu. Student prokázal schopnost pracovat s literaturou. V práci se vyskytují překlepy např. str. 22 „pohonná 
jendnotka", v tabulce 6 „Mzdové níklady", „V případě telefonuje pořítáno", oboje na str. 32. Nejspíše nepozornosti 
při závěrečné korektuře zůstali na str. 33 dvě téměř identické tabulky 8 a 9. Práce splňuje požadavky na tento typ 
práce. Doporučují ji k obhajobě. 

Otázka č. 1 vztahující se k tématu práce: 
Vysvětlete data z tabulek 8 a 9 na str. 33. 

Otázka č. 2 vztahující se k tématu práce: 
Bylo by výhodné místo nákupu automobilu využít jejich leasing? 

Otázka č. 3 vztahující se k tématu práce: 

Ostatní otázky vztahující k tématu práce: 

Výsledné hodnocení doporučuji k obhajobě X Výsledné hodnocení 

nedoporučuji k obhajobě 

Datum: 09.01.2020 Podpis vedoucího práce 

VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU, A.S. 
info@vsem.cz, www.vsem.cz 

mailto:info@vsem.cz
http://www.vsem.cz

